
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

Π  Ι  Ν  Α  Κ  Α  Σ

Στον οποίο εμφανίζονται οι αποφάσεις που ελήφθησαν από την Οικονομική Επιτροπή Αίγινας  κατά την
14η Τακτική Συνεδρίασή της, που πραγματοποιήθηκε την 09 Απριλίου 2021 μέσω τηλεδιάσκεψης.

α/α.
Από
φα
σης

Τίτλος    θέματος      που    συζητήθηκε Περίληψη   ληφθείσης   αποφάσεως

79/21

Περί έγκρισης του πρακτικού κατακύρωσης, που συντάχθηκε από την
αρμόδια  επιτροπή  διαγωνισμού  και  αξιολόγησης,  για  τον  ανοιχτό
ηλεκτρονικο διαγωνισμό μέσω πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ με Συστημικό
αριθ. 104695/2020, για την επιλογή αναδόχου της Προμήθειας υλικών
ύδρευσης  και  υδρομέτρων  Εκτιμώμενης  αξίας  358.714,64  €
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Εγκρίνεται  ομόφωνα  η  έγκριση του  πρακτικού  κατακύρωσης,  που
συντάχθηκε από την αρμόδια επιτροπή διαγωνισμού και αξιολόγησης,
για  τον  ανοιχτό  ηλεκτρονικο  διαγωνισμό  μέσω  πλατφόρμας  του
ΕΣΗΔΗΣ με Συστημικό αριθ. 104695/2020, για την επιλογή αναδόχου
της Προμήθειας υλικών ύδρευσης και υδρομέτρων Εκτιμώμενης αξίας
358.714,64 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

80/21
Αποδοχή δωρεάς  ακινήτων  και  καταχώρηση αυτών  στην περιουσιακή
κατάσταση του Δήμου Αίγινας κατόπιν αίτησης των δωρητών. 

Εγκρίνεται  ομόφωνα η  αποδοχή δωρεάς  ακινήτων  και  καταχώρηση
αυτών  στην  περιουσιακή  κατάσταση  του  Δήμου  Αίγινας  κατόπιν
αίτησης των δωρητών. 

81/21
Εξέταση αιτήσεων υδροληπτών του Δήμου για διόρθωση χρεώσεώς τους
σε βεβαιωτικό κατάλογο τελών ύδρευσης λόγω Διαρροής.

Εγκρίνεται κατά  πλειοψηφία  η  διόρθωση  χρεώσεώς  τους  σε
βεβαιωτικό κατάλογο τελών ύδρευσης λόγω Διαρροής.



82/21

Εξέταση αιτήσεων υδροληπτών του Δήμου για διόρθωση χρεώσεώς τους
σε βεβαιωτικό κατάλογο τελών ύδρευσης λόγω λάθους μέτρησης. Εγκρίνεται κατά  πλειοψηφία  η  διόρθωση  χρεώσεώς  τους  σε

βεβαιωτικό κατάλογο τελών ύδρευσης λόγω λάθους μέτρησης.

Αίγινα, 16 Απριλίου 2021
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής

Ιωάννης Π. Ζορμπάς
Δήμαρχος Αίγινας.


